
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11681/

Código da publicação: 11681

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 22:03:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo/Ano: 78/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2023 16:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2023 16:15:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2023 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO PE 26-2023 Baixar

22/05/2023 00:00:00 CONTRATO 104-2023-FABRICA Baixar

22/05/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO DO PE 26 2023 Baixar

22/05/2023 00:00:00 RELATORIO DE VENCEDORES Baixar

22/05/2023 00:00:00 RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11681/paquisicao-de-bandeirasp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68f353fea7572ef324b58a2cf1edb142.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b011e8ac626cc464f15c987245d17a04.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8350adc9d2284403693db9df6e1c8ea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56c7df1425889857f4365cd0414d25fa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/523845d50bdb0c2de28bd8269351cb26.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

13/04/2023 00:00:00 EDITAL 34 2023 AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbf8d2b161c884966b0aeb3812826f08.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ca770fa24e1434509197c72f70292a1.pdf

